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Noticias del Mercado

Lo que paso esta Semana

Internacional:

La Reserva Federal dejo las tasas sin cambios por tercer mes consecutivo en el rango objetivo de 5,25%-5,5%, tal como se esperaba en medio de un
contexto de una economia y un mercado laboral en crecimiento y una inflacion disminuyendo aunque por encima de la meta del banco central. La
entidad planea recortar las tasas tres veces antes de fin de afio, reafirmando su pronéstico anterior actualizado en diciembre. De todas formas, el banco
central indicé que necesita mayor evidencia de que la inflacién esta disminuyendo para iniciar esos recortes.

En la jornada de ayer, el Banco Central de Brasil tom0 la determinacion de realizar una reduccion en la tasa de politica monetaria en 50 puntos bésicos,

dejandola en 10,75% anual.

Local:

El tesoro logré un resultado exitoso en la licitacion del jueves de Lecaps. Se afrontaban vencimientos por 0,54 billones de pesos, mientras que se
adjudico un monto 1,32 billones, por lo que la tasa de rollover fue de aproximadamente 150%. Como era de esperar, el instrumento de tasa fija iba a ser
el mas demandado, y asi lo fue. Las Lecaps cortaron a una tasa 5,5% TEM, que equivale a una TEA de 90%.

Febrero termin6 con superavit comercial de USD 1.438 MM y es el mejor registro para el mismo mes desde que hay registro (enero 1990). Comparando
contra cualquier mes el resultado de febrero es el mas alto desde oct-22. En términos interanuales, las exportaciones se incrementaron 5,6%, mientras
gue las importaciones cayeron 18,6%.

En febrero, se registré un superavit primario de $1.232.525 min, que luego del pago de intereses arrojo un superavit financiero de $338.112 min. Se
registraron dos meses consecutivos de excedente financiero por primera vez desde principios de 2011, acumulando un superavit primario de $3.243.270
min, casi 0,5% del PIB en el primer bimestre del 2024.

El Merval volvié a marcar un nuevo maximo sobre los 1.080 doélares y se sitda al mismo nivel que el maximo local de ago’ 18. Para encontrar valores
superiores al actual habria que remontarse a jun '18.

El BCRA colocé VN U$S 89 min del BOPREAL Serie 3 llegando asi a un monto total de VN U$S 981 min y anuncian que se mantendran las
colocaciones semanales (que se realizan los miércoles y jueves) hasta completar el monto maximo a emitir de VN U$S 3.000 min.

Segun el INDEC el 2023 cerré con una caida del PBI del 1,6% promedio luego de un ultimo trimestre con una contraccion de 1,4% a/a.
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Viernes
29/3/2024

Ventas de viviendas

Estados Unidos nuevas (Feb)

Confianza del
consumidor de The
Conference Board (Mar)

Inventarios de petréleo
crudo de la AIE

Nuevas peticiones de
subsidio por desempleo
/ PBI trismestral

Feriado - Viernes Santo

Confianza del
consumidor en Espafia
(Feb)

PBI Espaia IPC Espafia

Cambio del desempleo
en Alemania (Mar) / PBI
Gran Bretafa

Feriado - Viernes Santo

Emergentes -

Relacién deuda
- bruta/PIB (Mensual)
(Feb)

Feriado - Jueves Santo

Feriado - Viernes Santo
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posicién de inversién
internacional y deuda

externa. Cuarto

frimestre de 2023

Argentina

Incidencia de la pobreza
y de la indigencia
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semestre de 2023

Estimador mensual de
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(EMAE). Enero de 2024
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Feriado - Viernes Santo
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Resumen de Mercado
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21/3/2024 Var. Semanal MTD YTD (2) Evolucion 5Y CDS

e
Us 2y 4,60% -9,3bps -11,4 bps 34,8 bps 1000+ Colombia
US 10Y 4.21% -9.2 bps -10,9 bps 34,6 bps 900 Brasil
5Y CDS Argentina 2.878,10 bps -290,2 bps -536,6 bps -3.117,7 bps 800 MeXicf’
BADLAR Privados (1 71,06% -331,3bps -3.818,8 bps -3.868,8 bps 700 furaus

(1) Tasas calculadas como TNA  (2) Variacion acumulada desde principio de afio 600
Délar A 3500- MULC 854,75 0,5% 1,7% 400
Délar MEP 1.036,35 0,9% -1,4% 5 300
Délar CCL 1.093,42 1,6% 1,1% 200
Dolar / Euro 1,09 -0,2% 0,1% 1,6% 100
DXY (Dollar Index) 103,41 0,1% -0,4% 1% 0] . . : : . : . . . . . .
Real / Dolar 4,98 -0,2% 0,9% 2% 1/18 7/18 1/19 7/19 1/20 7/20 1/21 7/21 1/22 7/22 1/23 7/23 1/24
indices (USDC)
América B
Merval 112079 16,0% 17.2% 250 - Evolucién Indices en USD - Base Ene-18 =100
S&P 500 (USA) 521,68 1.3% 2 9% ——BOVESPA IBEX ——SHANGHAI ——S&P 500 —— MERVAL
Nasdag (USA) 16.439,42 1,9% 2,5% 200 -
Dow Jones (USA) 39.475,84 1,5% 1,3%
Bovespa (Brasil) 25.744,47 0,6% -0,5% 150
Europa
DAX (Alemania) 19.742,67 1,1% 3,7% 100
CAC 40 (Francia) 8.883,18 0,0% 3,1%
IBEX 35 (Espafia) 11.802,11 3,4% 7,6% £ 99} 50
COMMODITIES (CHICAGO)

o

Soja (USD/Ton.) 438,14 1,0% 5.4% }7,8% 1/18 6/18 11/184/19 9/19 2/20 7/2012/205/21 10/213/22 8/22 1/23 6/23 11/23
Maiz (USD/Ton.) 172,93 4,0% 7,6% 6,8%

Trigo (USDITon.) 203,82 6,8% -5,3% -1,7%

Oro (USD/Onza Troy) 2.180,81 0,9% 7,4% I
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Cauciones, Cheques de Pago Diferido y Pagarés
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Cauciones ARS

TNA
CAUCIONES EN ARS Y USD
110,0%
. : PR RN SRR ®
Plazo (dias) Moneda TNA Prom. Monto Nominal 100.0% ®
3 ARS 71,33% 103,64% 1.543.787.285.336 90.0%
7 ARS 72,30% 105,03% 20.782.486.549
80,0%
14 ARS 73,15% 105,71% 5.208.502.254 'Y
o PUPPpER @eocvcssescsnne @ccccccceccccce P
21 ARS 70,86% 100,24% 6.906.939 70,0%
1 74,62% 106,10% o
I PR 2L R — 30080254 60,0% ° TNA
3 0,50% . .
UsD 0,50% () 26.239.200 50,0% o TEA
40,0%
0 5 10 15 20 25 30 35
Plazo (dias)
CPD Avalados SGRS (ARS) Segmento Awvalado MAV, CPD
= _ _ 100,0%
Plazo (dias) TNA Prom. Monto Nominal Cant. Negociada ®
800% | L STRRRRIRR: SRR .
0-30 52,3% 66,8% 254.492.685 64 @ . PR o o
31-60 56,1% 71,0% 1.249.272.831 206 60,0% @.ceerttt ¢
61-90 63,1% 79,7% 959.342.987 110 40,0%
° TNA
91-120 69,1% 86,2% 1.469.605.300 60 20,0% o TEA
121-150 66,3% 79,5% 169.505.000 22
0,0%
0-30 31-60 61-90 91-120 121-150
Plazo (dias)
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Soberanos en USD Ley Local PR T —

Precio en USD
—— Bonar 2041

= Bonar 2029 ——Bonar 2030 ——Bonar 2035 ——Bonar 2038
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8/23 -
9/23 1
10/23
11/23 T
12/23 A
1/24 1
2/24



Informe Semanal
Titulos Publicos
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0]:13:7:\\'[o 0 0 TIR Soberanos en ddélares

Ticker Maturity Préx. Vto TIR Duration Precio Var.semanal 30% Ao ey e e Loy Y
AL29 9/7/2029 9/7/2024 25,32% 2,5 55,2 10,9% 5% e,
AL30 9/7/2030 9/7/2024 24,37% 2,7 53,4 10,0% T
AL35 9/7/2035 9/7/2024 17,14% 6,5 45,8 12,7% 0% gy SO e o
AE38 9/1/2038 9/7/2024 17,82% 55 49,8 %% |l e w»gw
AL41 9/7/2041 9/7/2024 15,92% 6,6 44,8 18,0% 15% D46

[ epas oppoxs  oppors 2202% 26 590 Lazgw ||
GD30 9/7/2030 9/7/2024 22,51% 2,7 55,6 9,2% D
GD35 9/7/2035 9/7/2024 17,17% 6,5 45,7 10,5% 5%
GD38 9/1/2038 9/7/2024 17,64% 5,5 50,2 9,2%
GD41 9/7/2041 9/7/2024 16,02% 6,6 44,5 14,1% o 3,00 2,50 2,00 250 5,00 <50 6,00 6,50 7,00
GD46 9/7/2046 9/7/2024 16,01% 57 49,0 12,5% Duration (afios)

R OPREA ormacié
Ticker Maturity Prox. Vto TIR Duration Precio Var.semanal
BPOA7 30/4/2025 31/10/2024 20,15% 1,08 87,50 2,2%
BPJ25 30/6/2025 31/7/2024 14,85% 0,80 89,50 -0,7%
BPOB7 30/4/2026 31/10/2024 18,79% 1,99 79,12 9,5%
BPY26 1/6/2026 2/9/2024 20,15% 1,87 75,00 5,3%
BPOC7 30/4/2027 31/10/2024 17,73% 2,84 73,00 9,0%
BPOD7 31/10/2027 31/10/2024 18,59% 3,03 69,75 7,5%
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Titulos Publicos

SOBERANOS AJUSTADOS POR CER

Informacion al 22-03

Ticker Maturity Préx. Vto TIR Duration Precio Var.semanal
T3X4 14/4/2024 14/4/2024 -49,0% 0,1 374,6 0,7%
T6X4 20/5/2024 20/5/2024 -59,8% 0,4 290,9 0,0%
T2X4 26/7/2024 26/7/2024 -44,5% 0,6 1331,0 1,3%
T4X4 14/10/2024 14/4/2024 -37,3% 0,9 472,0 2,1%
T5X4 13/12/2024 13/6/2024 -32,9% 1,1 395,0 5,6%
T2X5 14/2/2025 14/2/2025 -24,7% 1,2 470,5 6,3%
TZX25 30/6/2025 30/6/2025 -16,4% 1,5 151,0 5,4%
TX25 9/11/2025 9/5/2024 -14,6% 1,9 837,0 10,9%
TZXD5 15/12/2025 15/12/2025 -11,9% 2,0 134,9 11,6%
TZX26 30/6/2026 30/6/2026 -8,9% 2,5 181,0 8,5%
TX26 9/11/2026 9/5/2024 -10,8% 1,9 1616,0 7,6%
TZXD6 15/12/2026 15/12/2026 -6,7% 2,9 131,0 13,5%
TZX27 30/6/2027 30/6/2027 4,2% 3,4 168,5 -0,6%
TZXD7 15/12/2027 15/12/2027 -2,8% 3,8 120,5 15,9%
TZX28 30/6/2028 30/6/2028 -1,0% 4,3 153,2 23,3%
TX28 9/11/2028 9/5/2024 -5,8% 2,6 1579,5 0,6%
DICP 30/12/2032 30/6/2024 -1,2% 4,3 30465,0 4,8%
PARP 30/12/2038 30/3/2024 3,9% 8,7 17250,0 3,8%
CUAP 30/12/2045 30/6/2024 6,4% 11,3 19300,0 0,6%
Ticker Plazo Maturity TIR Duration Precio Var.semanal
X20Y4 55 20/5/2024 -62,10% 0,15 177,24 2,2%
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TIR

20%
10%
0%
0,00
-10%
-20%
-30%
-40%
-50% .
-60%

-70%

* TexX4

Soberanos CER

Duration (afios)

8,00 10,00 12,00
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Titulos Publicos SEBITRL R ERETE
SOBERANOS TASA DE REFERENCIA FLJA Informacién al 22-03

Ticker Maturity Préx. Vto TIR Duration Precio Var.semanal

TO26 17/10/2026 17/4/2024 62,3% 1,8 55,7 9,3%

Ticker Maturity Proéx. Vto TIR Duration Precio Var.semanal

TV24 30/4/2024 30/4/2024 25,13% 0,10 84110,00 2,0%

T2v4 30/9/2024 30/3/2024 -6,60% 0,52 88700,00 -1,6%

TV25 31/3/2025 30/4/2024 -0,52% 1,01 86400,00 3,3%

Ticker Maturity Prox. Vto TIR Duration Precio Var.semanal a0%

TDA24 30/4/2024 30/4/2024 18,43% 0,1 84.100 | 2,4% 20% .
-74,64% 0,1 84.100

TDJ24 30/6/2024 30/6/2024 -42,13% 0,3 98.700 I 1,9% 0% X
-45,22% 0,3 98.700 o ‘

TDG24 30/8/2024 30/8/2024 -22,44% 0,4 95.350 u -0,7% o ;-.‘._.,,——-'-‘3’----"“‘
44,74% 04 95.350 0% s e

TDN24 29/11/2024 29/11/2024 -14,40% 0,7 95.000 | 0,6% . e
-30,14% 0,7 95.000 o

TDE25 31/1/2025 31/1/2025 -12,74% 0,9 96.000 I 1,2% -80% ‘

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90
-25,33% 0,9 96.000 Duration (afios)
* Parametros DL

* Parametros CER
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Délar y ROFEX

FUTUROS DE DOLAR ROFEX al 22/03

Vencimiento

Precio

Var. Semanal Tasa Directa TEA

27-03-24 860,50
30-04-24 914,00
31-05-24 964,00
28-06-24 1023,00
31-07-24 1086,50
30-08-24 1145,00
30-09-24 1200,00
TNAimplicita
120,0%
100,0%
BO,0% et
60,0%
40,0%
20,0%
0,0%
03/24 04/24

Open Interest

@@ FIRST

Volu

men
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0,570 067%  [Neo% 761.013
0,3% 6,9% 82  927.460 29.668
128%  [DNBI20  171.846 7.803
197%  [DNOSS00NN 103958 7.260
271% [0SO 63281 4.940
340%  [DNOA0VN 22532 808
204%  [11006% 9.335 2177
Tasa Implicita contratos de Ddlar Futuro
05/24 06/24 07/24 08/24 09/24

Vencimiento

10
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TC Convertibilidad (Since: 01/2021)

Tipo de Cambio Convertibilidad

Informe Semanal
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Brecha Dolar Oficial /IMEP I ——

EVOLUCION DOLAR CAM1 - MAE Brechas MEP y CCL

Fecha Cotizacion Var. Mensual Var.YTD otizacion MEP Brecha MEP Cotizacion CCL Brecha CCL

22/3/2024 854,75 1,48% 5,79% 1036,35 21,25% 1093,42 27,92%

TIPO DE CAMBIO REAL MULTILATERAL

FAY

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2z 2013 2014 2015 2016 27 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

13
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Indice MERVAL en ddlares cable AP ITAL MAREETS

usbc Merval en délares (CCL)
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Evolucidn Cedears de ETFS en ARS
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ETF Var % AR ., .
Eedoaide ar % ARS Evolucién % en ARS CEDEARS DE ETFS ultimos 12 meses
400,00% SPY.BA 270,2%
DIABA 243.4%
——SPY.BA XLF.BA 273.2%
350,00% | ——nIA.BA EWZBA 248.6%
—EWZBA QQQ.BA 306,8%
s0000% | QQQBA ARKK BA 265,3% '
ARKK.BA XLE.BA 230,1% 4
EEM.BA 198,8%
e X LE.BA
250,00% CCL 202,9%
—FEEM.BA
200,00% R
v
150,00% J
P
100,00%
50,00%
Y
0,00% L T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
50,00%
o) %) o) > > > o) %o > > > %) > ) > o) > o 253 ™ ™ ™ ™ ™ ™
\%\@” \“\fLW \“\%& % ’ \‘XL& © ’ \b\rv& \“\%% \“\%& \%\@% \‘b\%& \"’\’L& \"’\@ »0\%& G\%& »&& o\”& 0\%& 0\%& o o o \”\%6b o o
N N RN LA e A A A N S N AN A )
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Evolucion Merval m

(1) Cotizacion en ARS

COTIZACION MERVAL AL 22/03

Panel Lider Merval

indice MERVAL

ALUAR $
MACRO $
BYMA L2 BYMA 3
CENTRAL PUERTO =5 $

- RS

COMER DEL PLATA S .. 8
CABLEVISION HOLD $
EDENOR NEdenor $
FRANCES BBVA
GP FIN GALICIA $
MIRGOR NMirgor $

PAMPA ENERGIA ~ +empacrerais  $
GPOSUPERVIELLE  surcnvictie $
TRAN GAS NORTEC W= & g
TRAN GAS DEL SUR tgs w $
TRANSENER @ Transener $

TERMUM ARG i, RSEITITIL 6

$

ver I

GP FINAN VALORES

YPF SOCIEDAD

1.227.404,23

919,00

5.675,00

1.377,00

1.054,00

107,70

4.400,00

1.014,50

3.080,50

2.850,00

14.289,00

1.920,95

1.302,00

2.057,50

3.260,00

1.195,00

860,00

253,00

22.116,75

Var % Diaria

0,16%

-2,29%

2,01%

2,23%

-0,54%

-1,37%

0,66%

2,82%

1,40%

0,23%

2,27%

-0,03%

-0,30%

3,13%

2,17%

0,34%

-1,60%

-0,59%

-0,50%

Var % Semanal

16,82%

14,73%

27,69%

16,20%

27,35%

6,90%

23,44%

23,83%

12,57%

11,67%

21,86%

15,36%

19,41%

23,17%

25,41%

13,86%

14,67%

2,85%

16,67%

@ FIRST

32,02%

46,73%

21,77%

7,70%

73,52%

69,95%

37,52%

-0,55%

67,04%

14,05%

10,28%

-1,24%

1,30%

12,32%

32,53%

Volumen

627.760

481.266

479.593

783.915

2.507.798

7.437

421.201

284.200

1.676.684

9.846

2.258.078

731.417

186.398

221.929

548.995

660.379

519.983

207.517

CAPITAL MARKETS
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Cotizaciones ADRs (1)

COTIZACION ADRs AL 22/03

CAPITAL MARKETS

Ticker Ultimo Var % YTD Volumen

ETFMSCI Argentina 0,25% 6,41%

FRANCES BBVA 8,47 1,68% 8,17% 1.271.714
MACRO @ $ 51,72 2,03% 22,53% 408.917
CRESUD cresup 9 8,78 0,46% 8,13% -7,38% 145.445
EDENOR EEdenor § 18,27 2,93% 16,52% -5,68% 86.730
GP FIN GALICIA ) Galicia | [l 26,07 0,42% 7,28% 51,00% 928.743
PAMPA +Pampaecneraia ¢ 43,64 0,55% 11,44% -11,87% 419.067
GPO SUPERVIELLE  sipennidss $ 5,90 0,34% 13,46% 45,32% 428.959
TELECOM N —— $ 7,91 -0,75% 13,32% 10,63% 25.043
TRAN GAS DEL SUR tg Sw 3 14,79 1,86% 19,18% -1,99% 355.864
TENARIS =Tenaris $ 39,50 0,16% 1,22% 13,62% 1.093.845
YPF $ 20,27 0,37% 11,90% 17,89% 2.031.751
IRSA - $ 9,02 -1,74% 10,81% 4,88% 90.103
CENTRAL PUERTO CM,:E“M $ 9,61 -0,52% 21,49% 5,60% 43.368
TERNIUM ARG i BRI R0Y § 40,87 -0,58% 1,46% -3,77% 74.055
CORP AMERICA u\—\ {{f‘; i ":F'f'-é.{'\ $ 16,16 2,80% 11,29% 0,62% 40.140
DESPEGAR ' despegar $ 12,00 0,84% 24,87% - 26,85% 245.349
LOMA £ WMS ) S 7,15 -1,92% 3,47% 0,85% 181.968
MERCADO LIBRE T mEee ¢ 1.570,90 0,98% 1,31% -0,04% 213.607 .

(1) Cotizacion en USD



Informe Semanal & FIRST

Cotizaciones Cedears T T —

COTIZACION CEDEARs AL 22/03

Ticker Var % YTD Volumen

APPLE .’ 9.468,00 0,46% 4,79% 67.158
TESLA T $  12.505,00 -1,47% 4,99% -23,2% 26.822
PETROBRAS W reveosnas $ 16.077,50 -0,12% 2,94% 3.2% 12.347
ALIBABA GROUP 2 $ 878500 -2,61% -1,94% 18.963
GENERAL ELECTRIC @ $  24.120,00 -0,78% 7,65% 653
MICROSOFT CORP B s 1570000 -0,27% 7,58% 286%  11.634
BARRICK GOLD BARRICK $ 8.474,50 -2,65% 0,86% -3,3% 21.156
VALE ‘ vaLE $  6.691,00 -2,01% 3,18% -9,9% 25.666
BANCO ITAU $  7.369,50 -2,06% -0,25% 12,8% 995
AMAZON amazon s 136300 -0,07% 5,37% 32,3% 135.071
BANCOBRADESCO pradesco ¢ 3.070,00 -2,32% 0,79% -9,8% 74.518
GOOGLE Go gle $ 2.850,00 1,88% 12,09% 21,4% 182.260
MC DONALD'S $  12.948,00 -0,17% 4,28% 8,0% 3.249
NETFLIX NETFLIX $  14.307,50 0,53% 7,39% 5,8% 1.475
FACEBOOK OQ $  23.385,00 0,67% 7,56% 7.934
COCA COLA Ceagply s 1325000 -0,31% 3,56% 16,3% 129.595
BERKSHIRE HATHAWAY Brissie g 20 5g0 00 -0,57% 5,22% 30,2% 8.742
BIOCERES SEMILLAS \@T/ $  13.780,00 -3,05% 1,32% ! 2,6% 817

(1) Cotizacion en ARS 18
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CAPITAL MARKETS

Para mayor informacion sobre la Newsletter o sobre FIRST Capital Markets, por favor contactenos:

Mesa de Operaciones: mesa@firstcma.com / 011 5239-3336

Joseé Luis Garofalo

Vicepresidente Ejecutivo

Maria Rita Franchini

Compliance / Administracion

Silvina Podesta

Compliance

Eugenia Magetti

Back Office

Florencia Moisés
Back Office

Pedro A. Cristia, CFA

Gerente General

Victoria Mosquera

Mesa de Operaciones

Thiago Solovei

Mesa de Operaciones

Tobias Barthou

Mesa de Operaciones

Camila Stagnaro

Mesa de Operaciones

David Martinez Yafar
Middle Office

Rodrigo Terre, CFA

Gerente de Mercado de Capitales

Alejandro Caramella
Head Portfolio Manager

VEYELERIGHE

Portfolio Analyst

Joaquin Aranguiz Atrio
Portfolio Analyst
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